



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
Email : ms-ankleshwar.gj@esic.nic.in



क.रा.बी.नि. हॉस्पिटल, अंकलेश्वर,
प्लॉट नं. H3012, 500 क्वाटर पास,
अंकलेश्वर, जि. ભરૂચ
क.रा.बी. निगम अस्पताल, प्लॉट नं. H3012,
500 क्वाटर के पास, अंकलेश्वर, जौ.भरुच
ESIC Hospital, Plot No. H3012, Nr. 500
Quarters, Ankleshwar, Dist. Bharuch
Website : www.esic.gov.in

ई फाइल संख्या: 53956(प्रशासन)

दिनांक: 17-06-2025

कार्यालय आदेश संख्या 74 वर्ष 2025 Office Order No 74 of 2025

क. रा. बी. निगम, द्वारा प्रदान की जा रही सेवाओं की गुणवत्ता व उनसे संबंधित शिकायतों की संख्या में वृद्धि को देखते हुए, क. रा. बी. निगम मुख्यालय कार्यालय ने कार्यालय ज्ञापन क्रमांक Z-11/12/1/Misc.Matter/2024-MSU-Part(3) दिनांक 20.03.2025 के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने सेवाओं की गुणवत्ता में सुधार लाने और शिकायतों को कम करने के लिए निम्नलिखित सदस्यों का एक गुणवत्ता मंडल गठित किया है:

In view of surge in the number of grievances received on quality and services provided by ESIC, Hqrs Office vide OM No.Z-11/12/1/Misc.Matter/2024-MSU-Part(3) dated 20.03.2025 , competent authority has formed a Quality Circle of following members to improve the quality of services and reduce the grievances:

1. डॉ. एल.आर.वंडीकर, चिकित्सा अधीक्षक – लीडर
2. श्री कुमार कुंजन, उप निदेशक(प्रशासन) - सदस्य
3. डॉ. के.आर.मिश्रा, सीएमओ (एनएफएसजी) - सदस्य
4. डॉ. नीलिमा अग्रवाल, विशेषज्ञ - सदस्य
5. डॉ. गीतांजलि परमार, विशेषज्ञ - सदस्य
6. डॉ. केयूर पटेल, आईएमओ - सदस्य
7. श्री मनोज कुमार, केयर टेकर - सदस्य

उक्त कार्य के लिए कोई अतिरिक्त पारिश्रमिक नहीं दिया जाएगा / No extra remuneration will be given for the said work.

यह चिकित्सा अधीक्षक के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है / This issues with the approval of The Medical Superintendent.

संलग्न/Attachment: मुख्यालय द्वारा जारी ज्ञापन की प्रति ।

(कुमार कुंजन)
उप निदेशक - प्रशासन

सेवा में / To,

1. संबंधित व्यक्ति / कार्यालय आदेश फाइल ।
2. उप निदेशक (एमएसयू), क.रा.बी.नि मुख्यालय – नई दिल्ली ।
3. क. रा. बी. नि अस्पताल, अंकलेश्वर वेबसाइट ।